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Leg Dir Type Notes Total
→ Right Tourner à droite sur Boulevard David Bouchard N 3.0 

3.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Choinière 6.1 
1.5 ↑ Straight Continuer sur Chemin Choinère 7.5 
1.5 → Right Chemin Choinère tourne légèrement à droite et devient 11e Rang 9.0 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Côté 9.3 
0.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Lapierre 10.1 
0.3 → Right Tourner à droite sur Avenue du Lac E 10.4 
2.6 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-139 S 13.0 
1.8 → Right Tourner à droite sur Rue Stanley 14.8 
0.5 ↑ Straight Continuer sur 3e Rang E 15.3 
0.6 ↑ Straight Continuer sur Rang 3 Milton 15.9 
1.3 ↑ Straight Continuer sur 3e Rang E 17.2 
4.4 ↑ Straight Continuer sur Rue Principale 21.6 
1.3 ↑ Straight Continuer sur 3e Rang O 22.9 
4.3 ↑ Straight Continuer sur Rang 3 de Milton 27.2 
1.0 → Right Tourner à droite sur Rang du Haut de la Rivière S 28.2 
0.0 ← Left Tourner à gauche sur Rang 3 de Milton 28.2 
0.2 ← Left Tourner à gauche sur Rang du Haut de la Rivière N 28.4 
2.2 → Right Tourner à droite sur Petit rang Saint-François 30.6 
4.7 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de Saint-Dominique 35.3 
2.7 ← Left Tourner à gauche sur Rue Notre Dame 38.0 
0.7 ← Left Tourner à gauche sur Rue Saint Pierre 38.7 
0.2 → Right Tourner à droite pour prendre la bretelle d’accès 38.9 
0.6 ← Left Tourner à gauche sur Rang Émileville 39.5 
1.6 ← Left Tourner à gauche sur Rang du Haut de la Rivière S 41.1 
4.4 ↑ Straight Continuer sur Rang Grand Saint Charles 45.4 
4.3 ← Left Tourner à gauche sur Rang Mawcook 49.7 
1.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Narcisse Morissette 51.0 
2.9 ↑ Straight Continuer sur Chemin Bélair 53.9 
0.1 ↑ Straight Continuer sur 1e Rang O 54.0 
6.9 → Right Tourner à droite pour continuer sur 1e Rang E 60.9 
3.3 → Right Tourner à droite sur Rue Bertrand 64.2 
0.2 ← Left Tourner à gauche sur QC-139 N 64.4 
1.9 ↑ Straight Continuer sur 9e Rang E 66.3 
2.3 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Giard 68.6 
3.6 → Right Tourner à droite sur Chemin Choinière 72.2 
1.5 → Right Tourner à droite sur 8 Rang O/Boulevard David Bouchard 73.6 
3.0 ← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 76.6 
3.0 → Right Tourner à droite 79.6 
0.0 → Right Tourner à droite 79.7 
0.1 ← Left Tourner à gauche 79.8 
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